
平成 29年 9月 20 日 

お取引先 各位 

株式会社ベアティ 

代表取締役 中田聖弥 

 

池袋支社移転の御挨拶 

 

謹啓 初秋の候、貴社ますますご盛業のこととお喜び申し上げます。平素は何かとお引き立

てを賜り誠にありがとうございます。 

 

 さて、このたび弊社では、人員の増員ならびに業務拡張のため、下記に池袋支社を移転す

ることとなりました。これもひとえに皆様方の日頃のご支援とご愛顧の賜物と感謝いたして

おります。 

 

 池袋支社は、皆様の利便性が向上するものと存じます。これを機に旧に倍しまして社業に

励み皆様のご期待に沿えるよう努力いたす所存でございますので、今後とも一層のご支援ご

指導の程お願い申し上げます。 

 

 誠にお手数ではございますが、住所登録等をご変更していただきますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

 

 まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

記 

業務開始日  平成 29年 9月 25 日 

新住所    〒171-0022 東京都豊島区南池袋 2-10-3 榮ビル 2F 

電話番号   03-5904-8956 

FAX     03-5904-8957 

以上 


